
UnivIS - Raumplan MG1/00.04 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

18:00 - 19:00

Vorbereitung Stipendiateninformationsabend
(nur 6.6.)

Frank

19:00 - 21:00

Stipendieninformationsabend für interessierte
Studierende
(nur 6.6.)

Frank

Di

08:00 - 10:00

Klausur - Einführung in die Politische Soziologie
(nur 12.7.)

Helbling

12:00 - 13:00

Aufbau Medientechnik
(nur 26.4.)

Zirk

18:00 - 20:00

WegE Lecture: "Integrative Konzepte im
bildungswissenschaftlichen Teil des
Lehramtsstudiums an der TUM School of
Education" (Prof. Dr. Tina Seidel)
(nur 7.6.)

Weber

18:00 - 20:00

Teamteaching in der Basisstufe in Beispiel
kooperativer Unterrichtsorganisation in der
altersgemischter Klasse
(nur 14.6.)

Schüpbach

18:15 - 22:00

Vortrag von Frau Anita Lasker-Wallfisch: Ihr
sollt die Wahrheit erben
(nur 26.4.)

Lindner

20:00 - 22:00

Infoabend zum Auslandsstudium
(nur 28.6.)

Genk

Mi

14:00 - 16:00

Infoveranstaltung - Mastereignungstest
Psychologie
(nur 15.6.)

Carbon

Do

18:00 - 22:00

Reservierung Katholische Hochschulgemeinde
(nur 9.6.)

Gegner

Fr

10:00 - 17:30

Tagung "Theorie und Praxis des
DaF-Unterrichts: Chancen und
Herausforderungen im Angesicht des
demographischen Wandels"
(nur 20.5.)

N.N.

Sa

09:00 - 17:30

Tagung "Theorie und Praxis des
DaF-Unterrichts: Chancen und
Herausforderungen im Angesicht des
demographischen Wandels"
(nur 21.5.)

N.N.

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Maria Gegner (App. 1161,
maria.gegner@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Freitag, 02 August 2024 02:17:22


