UnivIS - Raumplan MG1/00.04

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00		08:00 - 10:00 Klausur - Einführung in die Politische Soziologie				
09:00		(nur 12.7.) Helbling				09:00 - 17:30 Tagung ''Theorie und Praxis des
10:00			I		10:00 - 17:30 Tagung "Theorie und Praxis des	DaF-Unterrichts: Chancen und Herausforderungen im Angesicht des
11:00					DaF-Unterrichts: Chancen und Herausforderungen im Angesicht des demographischen Wandels" (nur 20.5.)	demographischen Wandels'' (nur 21.5.) N.N.
12:00		12:00 - 13:00 Aufbau Medientechnik (nur 26.4.) Zirk			(nur 20.5.) N.N.	
13:00						
14:00			14:00 - 16:00 Infoveranstaltung - Mastereignungstest Psychologie			
15:00			(nur 15.6.) Carbon			
16:00				•		
17:00						
18:00	18:00 - 19:00 Vorbereitung Stipendiateninformationsabend (nur 6.6.) Frank	18:00 - 20:00 WegE Lecture: "Integrative Konzepte im bildungswissenschaftlichen Teil des Lehramtsstudiums an der TUM School of Education" (Prof. Dr. Tina Seidel)		18:00 - 22:00 Reservierung Katholische Hochschulgemeinde (mu 9.6.) Gegner		
19:00	19:00 - 21:00 Stipendieninformationsabend für interessierte Studierende (nur 6.6.) Frank	Weber 18:00 - 20:00 Teamteaching in der Basisstufe in Beispiel kooperativer Unterrichtsorganisation in der altersgemischter Klasse (mur 14.6.)				
20:00		Schüpbach				
		18:15 - 22:00 Vortrag von Frau Anita Lasker-Wallfisch: Ihr sollt die Wahrheit erben (nur 26.4.)				
21:00		Lindner 20:00 - 22:00 Infoabend zum Auslandsstudium (nur 28:6.) Genk				